
UCHWAŁA NR X/..../19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 10 lipca 2019 r.

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąbrzeźna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. §1 Uchwały Nr I/2/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Wąbrzeźna, otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Wąbrzeźna Panu Tomaszowi 
Zygnarowskiemu:
1) wynagrodzenia zasadnicze                                                                        4.700,00 zł;
2) dodatek funkcyjny                                                                                      1.900,00 zł;
3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia  zasadniczego i dodatku funkcyjnego                                                                 

2.640,00 zł;
4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźno.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 2C05300F-985C-4F4E-A1EA-FD525C316CAB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym jest zobowiązana do

określenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza w drodze uchwały. Wysokość wynagrodzenia

proponowanego w uchwale jest zgodna z zasadami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów

z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych.

Id: 2C05300F-985C-4F4E-A1EA-FD525C316CAB. Projekt Strona 1




